сумму 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в сроки и на условиях, указанных в 

электронном сертификате, в кол-ве 1 шт.; 

5.1.2. Основной Приз за 2-3 место – Электронный сертификат, удостоверяющий право 

владельца на приобретение товаров/услуг в интернет-магазине «ОЗОН» (https://www.ozon.ru/) на 

сумму 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек, в сроки и на условиях, указанных в 

электронном сертификате, в кол-ве 2 шт., по 1 шт. каждому победителю; 

5.1.3. Основной Приз за 4-6 место – Электронный сертификат, удостоверяющий право 

владельца на приобретение товаров/услуг в интернет-магазине «ОЗОН» (https://www.ozon.ru/) на

[...]

соответствии с пунктом 6.7 Правил, включены: 

5.4.1 Дополнительный Приз за 1-10 место – Фрибет на 10 000 бонусных рублей. 

5.5. Призовой фонд Конкурса формируется за счет Партнера Конкурса и не связан с 

внесением платы со стороны Участников. 

5.6. Общее количество победителей Конкурса: 135 (Сто тридцать пять) победителей. 

5.7. Стоимость Приза состоит из номинальной части. 

5.8. Приз не подлежит обмену и выдаче в денежном эквиваленте победителю Конкурса. 

5.9. Победитель не имеет права требовать выдачи вместо Приза каких-либо сумм или 

иных предметов, вещей, имущества и т.